COMUNE DI CASSIGLIO

Provincia di Bergamo
ViaRoma n.10 - C.F. 94001130163 P.I. 00864330162 - Tel. .0345/ 87081 Cap 24010

e-mail: info@comune. cassiglio.bg. it

Prot. 220 Cassiglio, 05.02.2026
OGGETTO: Delega Segretario Commissione Elettorale Comunale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTO I’art. 14 del D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223 , come modificato dall’art. 26, comma 5, lett. a),
della Legge 24 novembre 2000 n. 340, il quale prevede che il Segretario della Commissione
Elettorale sia il Segretario Comunale o un Funzionario da lui delegato;

CONSIDERATO che il sottoscritto svolge le proprie funzioni di Segreteria in pitt Comuni;

RITENUTO, al fine di garantire continuita e funzionalita del servizio in caso di proprio
impedimento per ragioni d’ufficio, procedere alla delega di Segretario della Commissione
Elettorale Comunale ad un dipendente che abbia competenze e professionalita necessarie allo
svolgimento di tale compito;

VISTE la deliberazione del C.C. n. 12/2024 di nomina dei componenti la commissione elettorale
comunale;

VISTO il D.P.R. 223/1967 e s.m.i.;

VISTO il D.Igs. n. 267/2000 e s.m.i.;
DELEGA

La Sig.ra Milesi Valentina, Istruttore Amministrativo, Cat. C1 addetta al servizio Elettorale, alle
funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale nella riunione del 26.02.2026 per la
nomina degli scrutatori per il seggio elettorale in occasione del Referendum costituzionale del 22-
23 marzo 2026.

INVIA
Copia del presente atto alla Sig.ra Milesi Valentina e al Sig. Sindaco.
DISPONE

N
Che il presente provvedimento sia pubblicato all’albo pretorio on line e Sﬁlﬂ s\l\‘cgffsﬁtuzionale
dell’Ente. MY N

A

1

1
]

A it
il

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Vincengo De Fili Dis

R
;U

LA DELEGATA




